
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича 

(МАОУ СОШ №6) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                                 №  401-О 

 

г.Краснодар 

 

 

 

Об организации предпрофильного обучения в 9 «А», 9 «Б», 9 «В» классах   

в 2023-2024 учебном году 

  

 На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 14.07.2023 № 47-01-13-13168/23 «О формировании учебных планов и 

планов внеурочной деятельности образовательных организаций на 2023-2024 учебный год», в целях 

реализации Программы профориентационной МАОУ СОШ №6 на 2021-2025 учебные годы и для 

получения качественного образования обучающимися школы п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Организовать в 2023-2024 учебном году предрофильное обучение в 9 «А», 9 «Б», 9 «В»,  

9 «Г» классах. Обучение проводить в режиме 6-ти дневной рабочей недели и за счет часов 

внеурочной деятельности. 

2.Утвердить Положение о Центре  профориентационной работы (Приложение №1). 

3.Утвердить Состав Центра профориентационной работы на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №2). 

4. Утвердить План работы Центра профориентационной работы на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №3). 

5.Утвердить График работы Центра профориентационной работы на 2023-2024 учебный год 

(Приложение №4). 

6.Назначить Жихареву Л.В., учителя технологии, ответственной за проведение 

профориентационной работы в школе. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам директора Ванькаеву А.А. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6      Е.Г.Дашко 

 

 

 

 


		2023-09-20T10:16:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРГЕЛОВА ВАСИЛИЯ ФИЛИППОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




